様式第150号（第43条関係）
	配当計算書

	年　　月　　日
　　　　　　　　殿
村長
下記のとおり換価代金を配当します。
国税徴収法第131条の規定によりこの計算書を作りました。

	滞納者
	住(居)所(所在地)

	氏名(名称)

	受入
	換価財産等の名称、数量、性質及び所在
	金額

	円

	支払
	債権者の住（居）所及び氏名
	村長が確認
した債権額
	配当
順位
	配当金額
	備考

	円

	残余金（　　　　　　　　　　　　　へ交付）

	換価代金等の交付
	期日
	場所

	年　　月　　日
	午前
午後
	時 　分

	注意
	この内容に不服があるときは、地方税法第19条の4第4号により換価代金等の交付期日までに村長に審査請求をすることもできます。